
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 039/17

Zadavatel Město Rýmařov IČO: 00296317

náměstí Míru 230/1 DIČ: CZ00296317
79501 Rýmařov

Zhotovitel: IČO: 15502520

DIČ: CZ15502520
79501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 22.06.2020

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

30 732,56

0,00

1 169 999,57

175 467,00

STAS v.o.s. Rýmařov

Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Žižkova 21
Rýmařov

Celkem

3 810 281,35

146 345,50

90 000,00

5 257 747,92

Za zhotovitele

766 710,36

5 111 402,42

12 000,00

6 055 190,84

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 124



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 5 111 402 146 346 797 443 6 055 191 100

01 4 954 795 44 346 752 532 5 751 673 95

02a 83 234 0 12 485 95 719 2

02b 73 373 0 11 006 84 379 1

03 0 102 000 21 420 123 420 2

5 111 402 146 346 797 443 6 055 191 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 120 229,20 2

61 HSV 670 952,40 13

62 HSV 2 019 296,35 38

63 HSV 41 503,25 1

64 HSV 45 864,00 1

94 HSV 278 330,90 5

95 HSV 133 150,00 3

96 HSV 198 601,15 4

99 HSV 83 999,91 2

HZS HSV 13 000,00 0

711 PSV 34 437,09 1

712 PSV 409,40 0

713 PSV 363,52 0

721 PSV 6 431,83 0

723 PSV 8 049,38 0

762 PSV 37 138,13 1

764 PSV 175 861,75 3

766 PSV 718 017,00 14

767 PSV 73 440,00 1

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Vnitřní plynovod

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Elektroinstalace_dům č.p. 783/47

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Elektroinstalace_dům č.p. 782/45

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 124



773 PSV 7 630,07 0

782 PSV 24 216,70 0

783 PSV 58 804,70 1

784 PSV 25 200,00 0

01 MON 9 710,00 0

02 MON 5 820,00 0

03 MON 138 077,00 3

M21 MON 21 860,00 0

D96 PSU 205 354,19 4

VN VN 90 000,00 2

ON ON 12 000,00 0

Cena celkem 5 257 747,92 100

Ostatní náklady

DT

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Nátěry

Malby

ELEKTROINSTALACE

ROZVODNICE

Podlahy teracové

Konstrukce z přírodního kamene

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 124



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: 1 Zemní práce 120 229,20 138 449,72
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 23,40000 50,00 1 170,00 21,00 1 415,70

dmtz č. 01, viz. v.č. D_01 : 
odstranění beton. dlažby vel. 30 x 30 cm : 23,4 23,4
Začátek provozního součtu
  38,95*0,6 23,37
Konec provozního součtu

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 0,65000 45,00 29,25 21,00 35,39

v místě sklepních oken_viz. SV fasáda, v.č. D_07 : 
dům č. 45 : (0,7*2+0,65*2)*0,15 0,405
dům č. 47 : (0,65+0,95)*0,15 0,24
0,005 0,005

3 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 16,70000 90,00 1 503,00 21,00 1 818,63

dmtz č. 03, viz. v.č. D_01 : 
odstranění násypu z kameniva v tl. do 10 cm : 16,7 16,7
Začátek provozního součtu
  (11,6+12,3)*0,7 16,73
Konec provozního součtu

4 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,00000 100,00 400,00 21,00 484,00

v místě sklepních oken_viz. SV fasáda, v.č. D_07 : 

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 5 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

dům č. 45 : 0,7*2+0,65 2,05
dům č. 47 : 0,8+0,5+0,65 1,95

5 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 56,50000 1 200,00 67 800,00 15,00 77 970,00

dmtz č. 01, 03, viz. v.č. D_01 : 56,5 56,5
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*2+0,5*2)*1,0*1,25 52,4375
  kolem objektu_štíty : (11,15+11,8)*0,7*0,4 6,426
  odpočet betonové dlažby : -38,95*0,6*0,03 -0,7011
  odpočet kameniva : -(12,3+11,6)*0,7*0,1 -1,673
Konec provozního součtu

6 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 57,45000 80,00 4 596,00 15,00 5 285,40
dmtz č. 01, 03, viz. v.č. D_01 : 57,45 57,45
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*4+1,5*2)*1,25 57,4375
Konec provozního součtu

7 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 57,45000 30,00 1 723,50 15,00 1 982,03

8 151101401R00 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m2 57,45000 110,00 6 319,50 15,00 7 267,43

9 151101411R00 Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m2 57,45000 25,00 1 436,25 15,00 1 651,69

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,20000 250,00 2 800,00 15,00 3 220,00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potřebným přepažováním,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 6 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

přebytečná zemina : 11,2 11,2
11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 11,20000 250,00 2 800,00 15,00 3 220,00

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 11,20000 25,00 280,00 15,00 322,00
13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 47,50000 100,00 4 750,00 15,00 5 462,50

mtz č. 02, 03, viz. v.č. D_01 : 58,7 58,7
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*2+0,5*2)*1,0*1,25 52,4375
  kolem objektu_štíty : (11,15+11,8)*0,7*0,4 6,426
Konec provozního součtu
odpočet vytlačené kubatury_skladba SK1 : -11,2 -11,2
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí+štíty : (38,95+11,65*2+0,5*3)*0,5*0,35 11,15625
Konec provozního součtu

14 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 26,10000 20,00 522,00 15,00 600,30
mtz č. 02, 03, viz. v.č. D_01 : 58,0 58
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*2+0,5*2)*1,0 41,95
  kolem objektu_štíty : (11,15+11,8)*0,7 16,065
Konec provozního součtu
odpočet vytlačené kubatury_skladba SK1 : -31,9 -31,9
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí+štíty : (38,95+11,65*2+0,5*3)*0,5 31,875

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 7 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Konec provozního součtu
15 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 26,10000 1,00 26,10 15,00 30,02
16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 11,20000 250,00 2 800,00 15,00 3 220,00
17 111Rp10101 Úprava terénu před postavením lešení a zařízení staveniště, odstranění keřů, travin,ochrana 

stromů
m2    160,20000 50,00 8 010,00 15,00 9 211,50

kolem objektu : (38,85+11,55+1,5*2)*2*1,5 160,2
18 111Rp10102 Úprava (vyčistění) terénu po ukončení stavby, (v ploše pod lešením) m2 217,60000 50,00 10 880,00 15,00 12 512,00

kolem objektu : (38,85+11,55+2,0*2)*2*2,0 217,6
19 151Rp001 D+M/ Dmtz_Hrazení kolem výkopu do výšky 1,2 m (kůly pro připevnění pásky 50x50x1500mm) ks    20,00000 50,00 1 000,00 15,00 1 150,00

dmtz č. 01, 03, viz. v.č. D_01 : 16+4 20
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*4+1,5*2)/3,0 15,31667
Konec provozního součtu

20 151Rp002 Blikač - noční světlo vč. baterie ks    2,00000 500,00 1 000,00 15,00 1 150,00
21 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,80000 100,00 80,00 15,00 92,00

mtz č. 02, 03, viz. v.č. D_01 : 26,1*0,03 0,783
0,017 0,017

22 283pc1414 Výstražná páska š. 80 mm červeno-bílá m 50,60000 6,00 303,60 15,00 349,14
dmtz č. 01, 03, viz. v.č. D_01 : 46,0*1,1 50,6
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+1,0*4+1,5*2) 45,95
Konec provozního součtu

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 670 952,40 771 595,26
23 601011141RT3 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 31,50000 170,00 5 355,00 15,00 6 158,25

Stránka 8 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5
Začátek provozního součtu
  strop. k_ce nad schodištěm : (3,1+3,45)*2,4*2 31,44
Konec provozního součtu

24 601011193R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý, můstek spojovací pro interier i exterier; báze 
minerální, umělopryskyřičná disperze; ruční; barva bílá

m2 31,50000 43,00 1 354,50 15,00 1 557,68

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5

25 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 330,20000 20,00 6 604,00 15,00 7 594,60

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5

26 611421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 330,20000 72,00 23 774,40 15,00 27 340,56

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5

27 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
 jakékoliv šířky

m2 76,50000 330,00 25 245,00 15,00 29 031,75

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 9 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

mtz č. 14_dle det. D3, v.č. D_17, list č.3 : 
úprava vni ostění / nadpraží : 382,5*0,2 76,5
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
Konec provozního součtu

28 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 21,35000 140,00 2 989,00 15,00 3 437,35

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
mtz č. 06_viz. v.č. D_08, 13_úprava ostění/nadpraží/parapetu : 
Opavská 45 : 8,3 8,3
Začátek provozního součtu
  (0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*3 3,5775
  (0,70*(0,5+0,2+0,35)+0,55*0,2*2+(0,55+0,65)*0,3/2*2)*3 3,945
  (0,95+0,45)*2*0,15 0,42
  (0,7+0,5)*2*0,15 0,36
Konec provozního součtu
Opavská 47 : 10,35 10,35
Začátek provozního součtu
  (0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*4 4,77
  (0,95*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*2 3,015
  (0,80*(0,5+0,2+0,35)+0,5*0,2*2+(0,5+0,65)*0,3/2*2) 1,385

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 10 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  (0,60*(0,5+0,2+0,35)+0,5*0,2*2+(0,5+0,65)*0,3/2*2) 1,175
Konec provozního součtu
ostění vstupních dveří : 
Opavská 45, 47 : (1,15+2,1*2)*0,25*2+0,025 2,7

29 612421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 172,10000 190,00 32 699,00 15,00 37 603,85

mtz č. 14_dle det. D3, v.č. D_17, list č.3 : 
úprava vni ostění / nadpraží : 382,5*0,45-0,025 172,1
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
Konec provozního součtu

30 612433112RT1 Omítka vnitřní sanační pro malé zasolení, jednovrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 113,85000 800,00 91 080,00 15,00 104 742,00
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SK3_mtz č. 07_viz. v.č. D_08, 13 : 
stěny 1.PP_rozsah dle PD : 
Opavská 45 : (1,5*2+7,8*2+2,2*2+0,75*2*3)*2,0 55
odpočet otvorů : -0,65*0,45*8 -2,34
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*8 9,6
Začátek provozního součtu
  0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2 1,1925
Konec provozního součtu
Opavská 47 : (1,5*2+5,4+5,45+2,2*2+0,8*2*3)*2,0 46,1

Stránka 11 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odpočet otvorů : -(0,65*4+0,6*2)*0,45 -1,71
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*6 7,2

31 621471119R00 Příplatky za provádění úprav na podhledech m2 330,20000 30,00 9 906,00 15,00 11 391,90
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5

32 622325831RV2 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 298,70000 1 100,00 328 570,00 15,00 377 855,50

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
Začátek provozního součtu
  strop. k_ce nad 1.PP_Opavská 45 : 
  m.č. 001 : 3,85*(3,35+2,05) 20,79
  m.č. 002 : 2,2*2,85 6,27
  m.č. 003 : 2,35*(1,6+0,75) 5,5225
  m.č. 004 : 2,35*2,85 6,6975
  m.č. 005 : 2,2*3,2 7,04
  m.č. 006 : 3,85*5,55 21,3675
  m.č. 007, 008, 009, 013 : 10,35*4,2-2,55*1,25+2,2*0,75 41,9325
  m.č. 010, 011, 012, 013 : 10,35*4,2-2,55*1,25+2,2*0,75 41,9325
  m.č. 013 : 12,5*1,0+2,4*0,35 13,34
  m.č. 014 : 0

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 12 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  m.č. 015 : 2,55*1,3+2,4*1,4 6,675
  strop. k_ce nad 1.PP_Opavská 47 : 
  m.č. 016 : 0
  m.č. 017 : 7,8*1,15+2,45*0,3 9,705
  m.č. 018 : 2,25*0,95 2,1375
  m.č. 019 : 3,9*5,55 21,645
  m.č. 020 : 2,3*1,8+2,1*0,8 5,82
  m.č. 021 : 2,35*1,6+2,15*0,8 5,48
  m.č. 022 : 5,4*4,15 22,41
  m.č. 023, 024 : (2,4*2,9+2,2*0,8)*2 17,44
  m.č. 025 : 5,45*2,2+1,1*1,95 14,135
  m.č. 026 : 4,2*1,8 7,56
  m.č. 027 : 3,85*1,8 6,93
  m.č. 028 : 3,85*3,6 13,86
Konec provozního součtu

33 622325836RV2 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 31,50000 1 650,00 51 975,00 15,00 59 771,25

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5
Začátek provozního součtu
  strop. k_ce nad schodištěm : (3,1+3,45)*2,4*2 31,44
Konec provozního součtu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 13 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

34 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 441,70000 45,00 19 876,50 15,00 22 857,98
mtz č. 14_dle det. D3, v.č. D_17, list č.3 : 
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
odk. Z1_vel. 115 x 210 cm : (1,15+2,1*2)*2 10,7
přípočet ostění_sklepní okna : 
odk. P1_verl. 65 x 45 cm : (0,65+0,45*2)*21 32,55
odk. P2_verl. 95 x 45 cm : (0,95+0,45*2)*3 5,55
odk. P3_verl. 70 x 50 cm : (0,7+0,5*2)*2 3,4
odk. P4_verl. 70 x 55 cm : (0,7+0,55*2)*2 3,6
odk. P5_verl. 60 x 50 cm : (0,6+0,5*2) 1,6
odk. P6_verl. 80 x 50 cm : (0,8+0,5*2) 1,8

35 627452111RT2 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné
 zdí z cihel, spárovací maltou

m2 113,85000 320,00 36 432,00 15,00 41 896,80

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SK3_mtz č. 07_viz. v.č. D_08, 13 : 
stěny 1.PP_rozsah dle PD : 
Opavská 45 : (1,5*2+7,8*2+2,2*2+0,75*2*3)*2,0 55
odpočet otvorů : -0,65*0,45*8 -2,34
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*8 9,6
Začátek provozního součtu
  0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2 1,1925

pro spárování (400 kg cementu/m3)

Stránka 14 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Konec provozního součtu
Opavská 47 : (1,5*2+5,4+5,45+2,2*2+0,8*2*3)*2,0 46,1
odpočet otvorů : -(0,65*4+0,6*2)*0,45 -1,71
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*6 7,2

36 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 48,20000 180,00 8 676,00 15,00 9 977,40

mtz č. 14_dle det. D3, v.č. D_17, list č.3 : 
úprava parapetu : 107,1*0,45+0,005 48,2
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
Konec provozního součtu

37 611Rp41201 Nátěr podhledů vnitřní silikátový / bílý m2 330,20000 80,00 26 416,00 15,00 30 378,40
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 019 296,35 2 322 190,80
38 601011188RT7 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2 mm, probarvená
m2 21,50000 300,00 6 450,00 15,00 7 417,50

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ2_v ploše_viz. v.č. D_15 : 

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 15 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

podhled ustupující části obvod. pláště : 17,9 17,9
skladba SK5_vchodová římsa_viz. v.č. D_10 : 
podhled + boční čela římsy : 1,8*2 3,6

39 601011193R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý, můstek spojovací pro interier i exterier; báze 
minerální, umělopryskyřičná disperze; ruční; barva bílá

m2 21,50000 44,00 946,00 15,00 1 087,90

40 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 21,50000 20,00 430,00 15,00 494,50

41 602011188RS7 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 
mm, probarvená

m2 1 085,10000 300,00 325 530,00 15,00 374 359,50

skladba SZ1_v ploše_viz. v.č. D_15 : 1004,6 1004,6
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55+0,2*4)*2*9,75 998,4
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*9,05*2*4 104,98
  přípočet štítů : (11,7+5,7)*2,35/2*2 40,89
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 
  -0,9*1,2*10 -10,8
  -1,2*1,5*61 -109,8
  -1,5*2,2*15 -49,5
  -1,15*1,35*2 -3,105
  římsa v úrovni 1.NP : 
  (38,85+11,55+1,45*4+0,2*4)*2*0,3 34,2
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -1,15*0,3*2 -0,69

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 16 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Konec provozního součtu
skladba SZ4_ostění/nadpraží_viz. v.č. D_15 : 382,5*0,2 76,5
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
Konec provozního součtu
skladba SZ4_ostění/nadpraží_vstupní dveře : 10,7*0,3-0,01 3,2
Začátek provozního součtu
  (1,15+2,1*2)*2 10,7
Konec provozního součtu
nezateplený povrch : 
úprava v místě vstupů_viz. SV fasáda : 0,8 0,8
Začátek provozního součtu
  0,45*0,45*2*2 0,81
Konec provozního součtu

42 602011193R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 1 085,10000 43,00 46 659,30 15,00 53 658,20

43 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 1 085,10000 20,00 21 702,00 15,00 24 957,30

44 619442431R00 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky m 38,95000 160,00 6 232,00 15,00 7 166,80

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot),

Stránka 17 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

viz. det. D1_úprava paty základu : 
fasáda JZ : 38,95 38,95

45 620451111R00 Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá m2 37,00000 100,00 3 700,00 15,00 4 255,00
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
nezateplený povrch_soklová část/pod UT : 37,0 37
Začátek provozního součtu
  v ploše_JZ fasáda : 38,95*0,95 37,0025
Konec provozního součtu

46 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 186,00000 35,00 6 510,00 15,00 7 486,50

odk. P1_verl. 65 x 45 cm : 0,65*0,45*21 6,1425
odk. P2_verl. 95 x 45 cm : 0,95*0,45*3 1,2825
odk. P3_verl. 70 x 50 cm : 0,7*0,5*2 0,7
odk. P4_verl. 70 x 55 cm : 0,7*0,55*2 0,77
odk. P5_verl. 60 x 50 cm : 0,6*0,5 0,3
odk. P6_verl. 80 x 50 cm : 0,8*0,5 0,4
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*1,2*10 10,8
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*1,5*61 109,8
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*2,2*15 49,5
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*0,6*2 1,44
odk. Z1_vel. 115 x 210 cm : 1,15*2,1*2 4,83
0,035 0,035

47 621471119R00 Příplatky za provádění úprav na podhledech m2 19,70000 30,00 591,00 15,00 679,65
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 18 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

skladba SZ2_v ploše_viz. v.č. D_15 : 
podhled ustupující části obvod. pláště : 17,9 17,9
Začátek provozního součtu
  (4,25+1,9)*1,45*2+0,065 17,9
Konec provozního součtu
skladba SK5_vchodová římsa_viz. v.č. D_10 : 
podhled : 0,9*2 1,8
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3 0,9
Konec provozního součtu

48 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 8,70000 1 500,00 13 050,00 15,00 15 007,50

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ3_v ploše_viz. v.č. D_15 : 8,7 8,7
Začátek provozního součtu
  v ploše fasády : (11,7+2,8)*0,3*2 8,7
Konec provozního součtu

49 622325135RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 886,20000 930,00 824 166,00 15,00 947 790,90

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 19 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

skladba SZ1_v ploše_viz. v.č. D_15 : 886,2 886,2
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55+0,2*2)*2*9,75 990,6
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*9,05*2*4 104,98
  přípočet štítů : (11,7+5,7)*2,35/2*2 40,89
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 
  -0,9*1,2*10 -10,8
  -1,2*1,5*61 -109,8
  -1,5*2,2*15 -49,5
  -1,15*1,35*2 -3,105
  odpočet skladby SZ2 : -68,4 -68,4
  odpočet skladba SZ3 : -8,7 -8,7
Konec provozního součtu

50 622325835RV2 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 119,60000 1 600,00 191 360,00 15,00 220 064,00

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ2_v ploše_viz. v.č. D_15 : 
římsa v úrovni 1.NP : 33,3 33,3
Začátek provozního součtu
  (38,85+11,55+1,45*4+0,2*2)*2*0,3 33,96
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -1,15*0,3*2 -0,69
Konec provozního součtu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 20 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

v ploše nad římsou : 68,4 68,4
Začátek provozního součtu
  pás v š= 600 mm_kolem objektu : (38,85+11,55+1,45*4+0,2*2)*2*0,6 67,92
  v místě vyústění plynových topidel : 0,9*(1,65*4+0,2*2) 6,3
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -(1,15*2+1,5*5)*0,6 -5,88
Konec provozního součtu
podhled ustupující části obvod. pláště : 17,9 17,9
Začátek provozního součtu
  (4,25+1,9)*1,45*2+0,065 17,9
Konec provozního součtu

51 622325153RV1 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 83,30000 1 350,00 112 455,00 15,00 129 323,25

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ4_ostění/nadpraží_viz. v.č. D_15 : 382,5*0,2 76,5
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
Konec provozního součtu
skladba SZ4_ostění/nadpraží_vstupní dveře : 10,7*0,3-0,01 3,2
Začátek provozního součtu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky.
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Stránka 21 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  (1,15+2,1*2)*2 10,7
Konec provozního součtu
skladba SK5_vchodová římsa_viz. v.č. D_10 : 
podhled + boční čela římsy : 1,8*2 3,6
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3+(3,0+0,3*2)*0,25 1,8
Konec provozního součtu

52 622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 21,40000 750,00 16 050,00 15,00 18 457,50

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ4_úprava parapetu_viz. v.č. D_15 : 107,1*0,2-0,02 21,4
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
Konec provozního součtu

53 622321021R00 Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 111,70000 223,00 24 909,10 15,00 28 645,47
kolem objektu : (38,85+11,55+1,45*4+0,2*4-1,15)*2 111,7

54 622319054R00 Příslušenství pro zateplovací systém  , napojení na oplechování zdí, PVC profilem s tkaninou m 110,00000 200,00 22 000,00 15,00 25 300,00

dle det. D4, v.č. D_17, list č. 4 : 
úprava římsy 1.NP : 110,0 110

55 622392181R00 Fasádní dekorační prvky  šambrána z prefa profilu, tloušťky 20 mm, šířky 120 mm, opatřená 
silikonovým nátěrem

m 133,00000 350,00 46 550,00 15,00 53 532,50

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje  
5,0 m parapetních lišt na m2.

Stránka 22 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odk. V1_dekorativní římsový profil pod střechou : 80,0 80
odk. V2_dekorativní štítová římsy : 25,0 25
odk. V3_dekorativní ukončující profil : 28,0 28

56 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 1 010,90000 120,00 121 308,00 15,00 139 504,20

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
povrch pod zateplením : 1010,9 1010,9
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55)*2*9,75 982,8
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*9,05*2*4 104,98
  přípočet štítů : (11,7+5,7)*2,35/2*2 40,89
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 
  -0,9*1,2*10 -10,8
  -1,2*1,5*61 -109,8
  -1,5*2,2*15 -49,5
  -1,15*1,35*2 -3,105
  římsa v úrovni 1.NP : 
  (38,95+11,65+1,45*4)*2*0,3 33,84
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -1,15*0,3*2 -0,69
  podhled ustupující části obvod. pláště : (4,25+1,9)*1,45*2 17,835
  vchodová římsa : 
  podhled + boční čela římsy : (3,0*0,3+(3,0+0,3*2)*0,25)*2 3,6
  úprava v místě vstupů_viz. SV fasáda : 0,45*0,45*2*2 0,81
Konec provozního součtu

Stránka 23 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

57 622471317RW3 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 32,10000 160,00 5 136,00 15,00 5 906,40

šambrána kolem oken v š= 200 mm : 
okno 120 x 150 cm : (1,2+1,5+0,2*2)*0,2*43 26,66
okno 90 x 120 cm : (0,9+1,2+0,2*2)*0,2*9 4,5
okno 120 x 60 cm : (1,2+0,6+0,2*2)*0,2*2 0,88
0,06 0,06

58 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 393,20000 50,00 19 660,00 15,00 22 609,00
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
odk. Z1_vel. 115 x 210 cm : (1,15+2,1*2)*2 10,7

59 622481211RT8 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 12,00000 228,00 2 736,00 15,00 3 146,40

nezateplený povrch : 
dle det. D4, v.č. D_17, list č. 4 : 
úprava střešní římsy : 80,0*0,15 12

60 622481211RT8 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 191,40000 228,00 43 639,20 15,00 50 185,08

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SZ1 / SZ2_pancéřová síťka : 190,6 190,6
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55+0,2*4)*2*2,0 204,8
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*2,0*2*4 23,2
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 

Stránka 24 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  -0,9*0,6*2 -1,08
  -1,2*0,9*19 -20,52
  -1,5*1,6*5 -12
  -1,15*1,65*2 -3,795
Konec provozního součtu
nezateplený povrch : 
úprava v místě vstupů_viz. SV fasáda : 0,45*0,45*2*2-0,01 0,8

61 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 
bez dodávky materiálu

m 117,20000 40,00 4 688,00 15,00 5 391,20

dle det. D4, v.č. D_17, list č. 4 : 
úprava římsy 1.NP : 110,0 110
skladba SK5_vchodová římsa_viz. v.č. D_10 : 
podhled + boční čela římsy : (3,0+0,3*2)*2 7,2

62 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 153,35000 15,00 17 300,25 15,00 19 895,29
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
povrch pod zateplením : 1010,05 1010,05
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55)*2*9,75 982,8
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*9,05*2*4 104,98
  přípočet štítů : (11,7+5,7)*2,35/2*2 40,89
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 
  -0,9*1,2*10 -10,8
  -1,2*1,5*61 -109,8
  -1,5*2,2*15 -49,5
  -1,15*1,35*2 -3,105

Stránka 25 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  římsa v úrovni 1.NP : 
  (38,95+11,65+1,45*4)*2*0,3 33,84
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -1,15*0,3*2 -0,69
  podhled ustupující části obvod. pláště : (4,25+1,9)*1,45*2 17,835
  vchodová římsa : 
  podhled + boční čela římsy : 
  (3,0*0,3+(3,0+0,3*2)*0,25)*2 3,6
Konec provozního součtu
nezateplený povrch_soklová část/nad UT : 106,3 106,3
Začátek provozního součtu
  v ploše_JZ fasáda : 38,95*1,2 46,74
  v ploše_SV fasáda : (38,95+1,45*2*4-1,15*2)*0,8 38,6
  v ploše štítů : 11,65*(1,2+0,8)/2*2 23,3
  odpočet otvorů, přípočet ostění : 
  odk. P1_verl. 65 x 45 cm : -0,65*0,45*21 -6,1425
  odk. P2_verl. 95 x 45 cm : -0,95*0,45*3 -1,2825
  odk. P3_verl. 70 x 50 cm : -0,7*0,5*2 -0,7
  odk. P4_verl. 70 x 55 cm : -0,7*0,55*2 -0,77
  odk. P5_verl. 60 x 50 cm : -0,6*0,5 -0,3
  odk. P6_verl. 80 x 50 cm : -0,8*0,5 -0,4
  odk. P1_verl. 65 x 45 cm : (0,65+0,45*2)*0,15*21 4,8825
  odk. P2_verl. 95 x 45 cm : (0,95+0,45*2)*0,15*3 0,8325
  odk. P3_verl. 70 x 50 cm : (0,7+0,5*2)*0,15*2 0,51
  odk. P4_verl. 70 x 55 cm : (0,7+0,55*2)*0,15*2 0,54
  odk. P5_verl. 60 x 50 cm : (0,6+0,5*2)*0,15 0,24

Stránka 26 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  odk. P6_verl. 80 x 50 cm : (0,8+0,5*2)*0,15 0,27
Konec provozního součtu
nezateplený povrch_soklová část/pod UT : 37,0 37
Začátek provozního součtu
  v ploše_JZ fasáda : 38,95*0,95 37,0025
Konec provozního součtu

63 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 371,90000 15,00 5 578,50 15,00 6 415,28
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
povrch pod zateplením_cca 30% : 1010,05*0,3 303,015
soklová část/nad UT_cca 30% : 106,3*0,3 31,89
soklová část/pod UT_100% : 37,0 37
-0,005 -0,005

64 622Rp39201 D+M_Dekorativní sloupoví vstupního portálu_podrobnosti viz. tabulky výrobků, polystyren EPS 
150S , vč. povrch. úpravy + nátěr

ks    4,00000 1 500,00 6 000,00 15,00 6 900,00

65 622Rp9901 Úprava kolem stáv. skříní na fasádě, 2x skříň EL kus 2,00000 800,00 1 600,00 15,00 1 840,00
66 28350229R profil plastový stavební rohový, nadpražní; s tkaninou, s okapničkou m 7,60000 20,00 152,00 15,00 174,80

skladba SK5_vchodová římsa_viz. v.č. D_10 : 
podhled + boční čela římsy : (3,0+0,3*2)*2*1,05+0,04 7,6

67 283502707R profil plastový stavební parapetní; s tkaninou; tkanina 100 mm m 115,50000 22,00 2 541,00 15,00 2 922,15
dle det. D4, v.č. D_17, list č. 4 : 
úprava římsy 1.NP : 110,0*1,05 115,5

68 283pc74401 V3_Profil dekorační fasádní průběžný / ukončující_vel. 150x50 mm, polystyren EPS 150S m 29,40000 500,00 14 700,00 15,00 16 905,00

odk. V3_dekorativní ukončující profil : 28,0*1,05 29,4
69 283pc74402 V1 (V2)_Profil dekorační fasád. podstřeš._vel. 300x150 mm, polystyren EPS 150S, vč. 

povrchové úpravy
m 110,25000 900,00 99 225,00 15,00 114 108,75

Stránka 27 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odk. V1_dekorativní římsový profil pod střechou : 80,0*1,05 84
odk. V2_dekorativní štítová římsy : 25,0*1,05 26,25

70 631pc80011 Síťovina sklotextilní pro zateplovací systémy_odpočet, sklotextilní síťovina, gramáž 145 g/m2 m2 -191,40000 20,00 -3 828,00 15,00 -4 402,20

71 631pc80012 Síťovina sklotextilní pro zateplovací systémy_přípočet, sklotextilní síťovina, gramáž 525 g/m2 m2 191,40000 50,00 9 570,00 15,00 11 005,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 41 503,25 50 203,33
72 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 31,90000 200,00 6 380,00 21,00 7 719,80

skladba SK1 / viz. det. D1, v.č. D_17, list. č. 2 : 
mtz č. 01, v.č. D_08 : 31,9 31,9

73 632478123RT2 Reprofilace vodorovných betonových povrchů montážní a fixační malta, tloušťky do 10 mm m2 1,30000 200,00 260,00 15,00 299,00

mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4_cca 50% : 2,55*0,5+0,025 1,3
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 45 : 2,0*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,425
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

74 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 31,90000 300,00 9 570,00 21,00 11 579,70

skladba SK1 / viz. det. D1, v.č. D_17, list. č. 2 : 
mtz č. 01, v.č. D_08 : 31,9 31,9
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí+štíty : (38,95+11,65*2+0,5*3)*0,5 31,875
Konec provozního součtu

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

bez obrubníku a bez textílie

Stránka 28 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

75 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku
 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 65,25000 335,00 21 858,75 21,00 26 449,09

skladba SK1 / viz. det. D1, v.č. D_17, list. č. 2 : 
mtz č. 01, v.č. D_08 : 65,25 65,25
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí+štíty : 38,95+11,65*2+0,5*3*2 65,25
Konec provozního součtu

76 639Rp561121 Obrubník výšky 250 mm, tl. 80 m_ bez opěry do maltového lože, vč. dodávky obrubníku m 8,40000 200,00 1 680,00 21,00 2 032,80
viz det. D5, v.č. D_17, list č.5 : 
úprava v místě sklepního okna_SV fasáda : 8,4 8,4
Začátek provozního součtu
  0,7*4+0,65*5+0,8+0,6+0,95 8,4
Konec provozního součtu

77 639Rp5713 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2, vč. dodávky geotextilie m2 35,09000 50,00 1 754,50 21,00 2 122,95
skladba SK1 / viz. det. D1, v.č. D_17, list. č. 2 : 
mtz č. 01, v.č. D_08 : 31,9*1,1 35,09

Díl: 64 Výplně otvorů 45 864,00 52 743,60
78 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 107,10000 110,00 11 781,00 15,00 13 548,15

odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 29 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
79 60780017R parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý
m 111,50000 282,00 31 443,00 15,00 36 159,45

odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,95*10 9,5
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,25*61 76,25
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,55*15 23,25
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,25*2 2,5

80 60780050R krytka parapetu plast; rozměr 600 mm kus 176,00000 15,00 2 640,00 15,00 3 036,00
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 2*10 20
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 2*61 122
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 2*15 30
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 2*2 4

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 278 330,90 320 080,54
81 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 302,10000 55,00 71 615,50 15,00 82 357,83

kolem objektu : 
fasáda JZ : (38,85+1,2*2)*11,35 468,1875
fasáda SV : (38,85+1,2*2)*10,95 451,6875
fasáda - štíty : (11,55+1,2*2)*(13,9+13,5)/2*2 382,23
-0,005 -0,005

82 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 3 906,30000 36,00 140 626,80 15,00 161 720,82

kolem objektu : 1302,1*3 3906,3
Začátek provozního součtu
  fasáda JZ : (38,85+1,2*2)*11,35 468,1875

Stránka 30 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  fasáda SV : (38,85+1,2*2)*10,95 451,6875
  fasáda - štíty : (11,55+1,2*2)*(13,9+13,5)/2*2 382,23
Konec provozního součtu

83 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 302,10000 25,00 32 552,50 15,00 37 435,38

kolem objektu : 1302,1 1302,1
84 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 298,70000 50,00 14 935,00 15,00 17 175,25

skladba SZ5_v ploše_viz. v.č. D_08, 13 : 298,7 298,7
85 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 31,50000 100,00 3 150,00 15,00 3 622,50

skladba SZ6_v ploše_viz. v.č. D_12, 13 : 31,5 31,5
86 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 302,10000 5,00 6 510,50 15,00 7 487,08

kolem objektu : 1302,1 1302,1
87 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken
m2 3 906,30000 1,00 3 906,30 15,00 4 492,25

kolem objektu : 1302,1*3 3906,3
88 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 302,10000 3,00 3 906,30 15,00 4 492,25

kolem objektu : 1302,1 1302,1
89 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 55,00 330,00 15,00 379,50

nad vstupy : 3,0*2 6
90 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

 šířky přes 2 m
m 18,00000 36,00 648,00 15,00 745,20

nad vstupy : 3,0*2*3 18
91 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 25,00 150,00 15,00 172,50

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 31 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

nad vstupy : 3,0*2 6

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 133 150,00 153 122,50
92 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 723,00000 25,00 18 075,00 15,00 20 786,25

1.PP : 38,95*11,65 453,7675
1.NP - 3.NP : 38,85*11,55*3*0,2 269,2305
0,002 0,002

93 953941110R00 Osazení drobných kovových výrobků zábradlí
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 26,25000 300,00 7 875,00 15,00 9 056,25

mtz odk. Z3_zábradlí fr. okna, vel. 175 x 100 cm : 
1,75*15 26,25

94 953941321R00 Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy
 o ploše do 1 m2

kus 2,00000 800,00 1 600,00 15,00 1 840,00

mtz č. 11, viz. v.č. D_09 : 
odk. Z2, vel. 80 x 40 cm : 2 2

95 953Rp48205 Z5_D+M_Sestava poštovních schránek (nástěnná) vel. 32 x 24 cm, hl.= 6 mm, ocel. lakovaný 
plech, sestava 2x 4 ks

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 15,00 6 900,00

96 953Rp48206 Z6_D+M_Sestava poštovních schránek (nástěnná) vel. 32 x 24 cm, hl.= 6 mm, ocel. lakovaný 
plech, sestava 3x 4 ks

kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 15,00 10 350,00

97 953Rp94001 Montáž větracích mřížek do fasády vč. osazení vni krycí mřížky kus 30,00000 80,00 2 400,00 15,00 2 760,00
mtz č. 17, viz. v.č. D_14 : 
odk. P11_větrací mřížka, vel. 15 x 15 cm : 30 30

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 32 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

98 553pc01201 P11_Krycí mřížka větracího otvoru (PVC UV odolný plast) vel. 150 x 150 mm vč. interiér. krycí 
mřížky, +nástavec D150, dl. do 700 mm, se sítí proti hmyzu

kus 30,00000 240,00 7 200,00 15,00 8 280,00

99 553pc99902 Z2_Kovová čistící rohož vel. 80 x 40 cm (ocel. rám prof. L 40x25x4 mm, pororošt 20x400x800 
mm), povr. úprava žárový pozink

ks    2,00000 3 000,00 6 000,00 15,00 6 900,00

100 553pc99903 Z3_Zábradlí francouzských oken, vel. 175 x 100 cm_ocelová konstrukce s žárověpozinkovaným 
povrchem, podrobnosti viz. tabulky výrobků

ks    15,00000 5 000,00 75 000,00 15,00 86 250,00

mtz dle odk. 16, viz. v.č. D_09, 10, 11, 14 : 15 15

Díl: 96 Bourání konstrukcí 198 601,15 228 391,32
101 965041321RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 

100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,06000 3 000,00 180,00 15,00 207,00

dmtz č. 19_římsa nad vstupem_spádová vrstva : 3,0*0,3*(0,02+0,05)/2*2-0,003 0,06
102 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 1,10000 57,00 62,70 15,00 72,11

dmtz č. 23, v.č. D_02 : 1,1 1,1
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

103 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 2,55000 310,00 790,50 15,00 909,08
mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4 : 2,55 2,55
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 45 : 2,0*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,425
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

104 965048516R00 Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 38,25000 54,00 2 065,50 15,00 2 375,33
mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4 : 2,55*15 38,25

105 965081812RT1 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 1,10000 150,00 165,00 15,00 189,75
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 33 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

dmtz č. 23, v.č. D_02 : 1,1 1,1
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

106 967032974R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm m2 50,20000 230,00 11 546,00 15,00 13 277,90

dmtz č. 18, v.č. D_02, 06, 07 : 
římsa v úrovni 1.NP : (38,95+11,65+0,05*2-1,15)*2*0,3 29,73
podstřešní římsa : (38,95+11,65+0,25*2)*2*0,2 20,44
0,03 0,03

107 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 112,00000 10,00 1 120,00 15,00 1 288,00

dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 
verl. 90 x 120 cm : 10 10
verl. 120 x 150 cm : 2*(61-11) 100
verl. 120 x 60 cm : 2 2

108 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 39,00000 16,00 624,00 15,00 717,60

verl. 150 x 220 cm (fr. okno) : 2*(15-3) 24
dv křídla sklepních přepážek pro zpětnou mtz : 
dmtz č. 08, v.č. D_01, vel. 60 x 190 cm : 15 15

109 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 4,00000 30,00 120,00 15,00 138,00

dmtz dle odk. 12, viz. v.č. 02, 06, 07 : 
2kř dv vel. 115 x 210 : 2*2 4

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

předsazených před líc zdiva,

Stránka 34 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

110 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,44000 410,00 590,40 15,00 678,96

dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 
verl. 120 x 60 cm : 1,2*0,6*2 1,44

111 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 100,80000 250,00 25 200,00 15,00 28 980,00

dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 
verl. 120 x 150 cm : 1,2*1,5*(61-11) 90
verl. 90 x 120 cm : 0,9*1,2*10 10,8

112 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 39,60000 190,00 7 524,00 15,00 8 652,60

dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 
verl. 150 x 220 cm (fr. okno) : 1,5*2,2*(15-3) 39,6

113 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 30,00000 22,00 660,00 15,00 759,00

dmtz dle odk. 06, viz. v.č. 01, 06, 07 : 
verl. 65 x 45 cm : 21 21
verl. 95 x 45 cm : 3 3
verl. 70 x 50 cm : 2 2
verl. 70 x 55 cm : 2 2
verl. 60 x 50 cm : 1 1
verl. 80 x 50 cm : 1 1

114 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 9,60000 420,00 4 032,00 15,00 4 636,80

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 35 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

dmtz dle odk. 06, viz. v.č. 01, 06, 07 : 
verl. 65 x 45 cm : 0,65*0,45*21 6,1425
verl. 95 x 45 cm : 0,95*0,45*3 1,2825
verl. 70 x 50 cm : 0,7*0,5*2 0,7
verl. 70 x 55 cm : 0,7*0,55*2 0,77
verl. 60 x 50 cm : 0,6*0,5 0,3
verl. 80 x 50 cm : 0,8*0,5 0,4
0,005 0,005

115 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 9,66000 290,00 2 801,40 15,00 3 221,61

dmtz dle odk. 12, viz. v.č. 02, 06, 07 : 
2kř dv vel. 115 x 210 : 1,15*2,1*2*2 9,66

116 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 19,80000 220,00 4 356,00 15,00 5 009,40
verl. 120 x 150 cm : 1,2*1,5*11 19,8

117 968083012R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 9,90000 211,00 2 088,90 15,00 2 402,24
verl. 150 x 220 cm : 1,5*2,2*3 9,9

118 968091002R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm m 89,40000 70,00 6 258,00 15,00 7 196,70
dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 
verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
verl. 120 x 150 cm : 1,2*(61-11) 60
verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
verl. 150 x 220 cm (fr. okno) : 1,5*(15-3) 18

119 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 17,70000 50,00 885,00 15,00 1 017,75
dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 

Stránka 36 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

verl. 120 x 150 cm : 1,2*11 13,2
verl. 150 x 220 cm (fr. okno) : 1,5*3 4,5

120 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 26,25000 200,00 5 250,00 15,00 6 037,50

dmtz odk.16, v.č. D_07_zábradlí fr. okna, dl. 175 cm : 
1,75*15 26,25

121 976072231R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod.
 plochy do 0,3 m2, ze zdiva betonového

kus 30,00000 60,00 1 800,00 15,00 2 070,00

dmtz dle odk. 17, v.č. D_07 : 30 30
122 976082131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod.
 ze zdiva cihelného

kus 4,00000 50,00 200,00 15,00 230,00

dmtz č. 20, v.č. D_07 : 2*2 4
123 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % m2 21,35000 10,00 213,50 15,00 245,53

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
dmtz č. 01, 06_úprava ostění/nadpraží/parapetu : 
Opavská 45 : 8,3 8,3
Začátek provozního součtu
  (0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*3 3,5775
  (0,70*(0,5+0,2+0,35)+0,55*0,2*2+(0,55+0,65)*0,3/2*2)*3 3,945
  (0,95+0,45)*2*0,15 0,42
  (0,7+0,5)*2*0,15 0,36
Konec provozního součtu
Opavská 47 : 10,35 10,35

Stránka 37 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Začátek provozního součtu
  (0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*4 4,77
  (0,95*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2)*2 3,015
  (0,80*(0,5+0,2+0,35)+0,5*0,2*2+(0,5+0,65)*0,3/2*2) 1,385
  (0,60*(0,5+0,2+0,35)+0,5*0,2*2+(0,5+0,65)*0,3/2*2) 1,175
Konec provozního součtu
ostění vstupních dveří : 
Opavská 45, 47 : (1,15+2,1*2)*0,25*2+0,025 2,7

124 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 113,85000 87,00 9 904,95 15,00 11 390,69

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
dmtz č. 07_viz. v.č. D_01, 06 : 
stěny 1.PP_rozsah dle PD : 
Opavská 45 : (1,5*2+7,8*2+2,2*2+0,75*2*3)*2,0 55
odpočet otvorů : -0,65*0,45*8 -2,34
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*8 9,6
Začátek provozního součtu
  0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2 1,1925
Konec provozního součtu
Opavská 47 : (1,5*2+5,4+5,45+2,2*2+0,8*2*3)*2,0 46,1
odpočet otvorů : -(0,65*4+0,6*2)*0,45 -1,71
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*6 7,2

125 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 1 102,50000 67,00 73 867,50 15,00 84 947,63

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 

Stránka 38 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

povrch pod zateplením : 1010,0 1010
Začátek provozního součtu
  v ploše : (38,85+11,55)*2*9,75 982,8
  přípočet bočních ustupujících stěn fasády : 1,45*9,05*2*4 104,98
  přípočet štítů : (11,7+5,7)*2,35/2*2 40,89
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : 
  -0,9*1,2*10 -10,8
  -1,2*1,5*61 -109,8
  -1,5*2,2*15 -49,5
  -1,15*1,35*2 -3,105
  římsa v úrovni 1.NP : 
  (38,85+11,55+1,45*4+0,05*2+0,02*2)*2*0,3 33,804
  odpočet otvorů/průniků konstrukcí : -1,15*0,3*2 -0,69
  podhled ustupující části obvod. pláště : (4,25+1,9)*1,45*2 17,835
  vchodová římsa : 
  podhled + boční čela římsy : 
  (3,0*0,3+(3,0+0,3*2)*0,25)*2 3,6
Konec provozního součtu
přípočet ostění : 382,5*0,2 76,5
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
Konec provozního součtu

Stránka 39 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

skladba SZ4_ostění/nadpraží_vstupní dveře : 10,7*0,3-0,01 3,2
Začátek provozního součtu
  (1,15+2,1*2)*2 10,7
Konec provozního součtu
nezateplený povrch : 
úprava střešní římsy : 80,0*0,15 12
úprava v místě vstupů_viz. SV fasáda : 0,45*0,45*2*2-0,01 0,8

126 978071221R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2 m2 37,00000 160,00 5 920,00 15,00 6 808,00
dmtz č. 04, viz. v.č. D_01, 06 : 37,0 37
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : 38,95*0,95 37,0025
Konec provozního součtu

127 764321820R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30° m 6,00000 30,00 180,00 15,00 207,00
dmtz č. 19_římsa nad vstupem : 3,0*2 6

128 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 107,10000 30,00 3 213,00 15,00 3 694,95
dmtz č. 15, v.č. D_02 - 07 : 107,1 107,1
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
Konec provozního součtu

129 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 73,60000 30,00 2 208,00 15,00 2 539,20
dmtz č. 10, viz. v.č. 07, vč. kolen, odskoků : (11,35+10,95)*3*1,1+0,01 73,6

130 962Rp0311 Bourání příček cihelných tl. 10 cm_izol. přizdívka m2 37,00000 100,00 3 700,00 15,00 4 255,00

Stránka 40 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

dmtz č. 04, viz. v.č. D_01, 06 : 37,0 37
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : 38,95*0,95 37,0025
Konec provozního součtu

131 966Rp0329 Odsekání podmazu z parapetů_pod vnějším oplechováním/vni parapetními deskani m 214,20000 44,00 9 424,80 15,00 10 838,52
dmtz č. 15, v.č. D_02 - 07 : 107,1 107,1
Začátek provozního součtu
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
Konec provozního součtu
dmtz dle odk. 14, viz. v.č. 02 - 07 : 107,1 107,1
Začátek provozního součtu
  verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
  verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
  verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4
  verl. 150 x 220 cm (fr. okno) : 1,5*15 22,5
Konec provozního součtu

132 976Rp07201 Dmtz nástěnných listovních schránek kus 19,00000 30,00 570,00 15,00 655,50
dmtz č. 13, v.č. D_02 : 
dům č. 45 : 8 8
dům č. 47 : 11 11

133 976Rp080001 Dmtz a zpětná mtz informačních tabulek, popisových čísel..apod, dmtz/mtz č. 22, viz. v.č. 07, 14 ks    6,00000 130,00 780,00 15,00 897,00

Stránka 41 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

134 976Rp08301 Vybourání rámu vč. ocel. čistících rohoží kus 2,00000 150,00 300,00 15,00 345,00
dmtz č. 11, v.č. D_02 : 
dům č. 45 : 1 1
dům č. 47 : 1 1

135 909Rp101 Hzs-nezmeritelne stavebni prace, dmtz konstrukcí jinde neuvedených, schválená TDS h 50,00000 200,00 10 000,00 15,00 11 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 83 999,91 96 599,90
136 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů
 výšky do 25 m

t 167,99981 500,00 83 999,91 15,00 96 599,90

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00 11 500,00
137 900Rp102 Hzs - nezmeřitelné práce - práce  jinde neuvedené, dle zápisu do stav. deníku, schválené TDS hod 50,00000 200,00 10 000,00 15,00 11 500,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 34 437,09 39 602,65
138 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 
včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 48,00000 30,00 1 440,00 15,00 1 656,00

viz. det. D1, D2_v.č. D_17, list. č.1, 2 : 
skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0 48
Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+0,5*2)*1,2 47,94
Konec provozního součtu

139 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 48,00000 200,00 9 600,00 15,00 11 040,00

viz. det. D1, D2_v.č. D_17, list. č.1, 2 : 
skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0 48

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 42 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+0,5*2)*1,2 47,94
Konec provozního součtu

140 711191272R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky 
materiálu

m2 48,00000 30,00 1 440,00 15,00 1 656,00

viz. det. D1, D2_v.č. D_17, list. č.1, 2 : 
skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0 48

141 711212000RT4 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 2,55000 30,00 76,50 15,00 87,98
mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4 : 2,55 2,55

142 711212001RS5 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti tlakové vodě m2 2,55000 300,00 765,00 15,00 879,75
mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4 : 2,55 2,55
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 45 : 2,0*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,425
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

143 711482011RZ1 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, 
tloušťka s nopy 5 mm

m2 48,00000 80,00 3 840,00 15,00 4 416,00

viz. det. D1, D2_v.č. D_17, list. č.1, 2 : 
skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0 48

144 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 57,60000 120,00 6 912,00 15,00 7 948,80

skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0*1,2 57,6
145 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 57,60000 120,00 6 912,00 15,00 7 948,80

skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0*1,2 57,6

včetně dodávky fólie a doplňků,

Stránka 43 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Začátek provozního součtu
  kolem objektu_JZ průčelí : (38,95+0,5*2)*1,2 47,94
Konec provozního součtu

146 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 57,60000 35,00 2 016,00 15,00 2 318,40

skladba SK1_mtz č. 04, v.č. D_03, 13 : 48,0*1,2 57,6
147 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 330,02000 4,35 1 435,59 15,00 1 650,93

Díl: 712 Povlakové krytiny 409,40 470,81
148 712351111R00 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 1,80000 20,00 36,00 15,00 41,40

skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8 1,8
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3*2 1,8
Konec provozního součtu

149 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm

m2 2,10000 170,00 357,00 15,00 410,55

skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8*1,15+0,03 2,1
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3*2 1,8
Konec provozního součtu

150 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 4,00000 4,10 16,40 15,00 18,86

Díl: 713 Izolace tepelné 363,52 418,05
151 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 1,80000 100,00 180,00 15,00 207,00

skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8 1,8

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 44 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Začátek provozního součtu
  3,0*0,3*2 1,8
Konec provozního součtu

152 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 0,07000 2 500,00 175,00 15,00 201,25

skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 0,07 0,07
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3*(0,05+0,02)/2*2 0,063
Konec provozního součtu

153 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 3,55000 2,40 8,52 15,00 9,80

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 431,83 7 396,60
154 721170966R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm kus 3,00000 380,00 1 140,00 15,00 1 311,00
155 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 

3,2 mm, DN 125
m 3,00000 600,00 1 800,00 15,00 2 070,00

1,0*3 3
156 721242804R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 3,00000 125,00 375,00 15,00 431,25

dmtz č. 10, viz. v.č. D_01 : 3 3
157 721Rp242110 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 125 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00

mtz č. 10, viz. v.č. D_01 : 3 3
158 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 63,15000 1,85 116,83 15,00 134,35

Díl: 723 Vnitřní plynovod 8 049,38 9 256,79
159 723Rp110001 Dmtz krytu vývodu od plynových topidel, dmtz odk. č. 21, viz. v.č. D_07 ks    6,00000 75,00 450,00 15,00 517,50
160 723Rp110002 D+M_Prodloužení výduchu topidla D160 mm o 20 cm, vč. nové krycí mřížky a spoj. materiálu, 

mtz odk. č. 21, viz. v.č. D_14
ks    6,00000 1 250,00 7 500,00 15,00 8 625,00

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 45 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

161 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m % 79,50000 1,25 99,38 15,00 114,29

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 138,13 42 708,85
162 762111811R00 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 79,40000 45,00 3 573,00 15,00 4 108,95

dmtz č. 08, v.č. D_08_stěny sklepních přepážek pro zpětnou mtz : 
dům č. 45 : ((1,45+1,15)*2+2,2+(4,2+6,6+1,1+3,05)*2-0,6*9)*2,0 63,8
dům č. 47 : (1,1+1,95+0,9*2+1,15*3+2,0+1,1-0,6*6)*2,0 15,6

163 762145101R00 Sklepní přepážky montáž
 z laťových příček

m2 75,40000 250,00 18 850,00 15,00 21 677,50

mtz č. 08, v.č. D_08_stěny sklepních přepážek_stávající po úpravě : 
dům č. 45 : ((1,45+1,15)*2+2,2+(4,2+6,6+1,1+3,05)*2-0,6*9)*1,9 60,61
dům č. 47 : (1,1+1,95+0,9*2+1,15*3+2,0+1,1-0,6*6)*1,9 14,82
-0,03 -0,03

164 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 4,50000 500,00 2 250,00 15,00 2 587,50
mtz č. 08, v.č. D_08_stěny sklepních přepážek_stávající po úpravě : 
dům č. 45 : ((1,45+1,15)*2+2,2+(4,2+6,6+1,1+3,05)*2-0,6*9)*1,9*0,06 3,6366
dům č. 47 : (1,1+1,95+0,9*2+1,15*3+2,0+1,1-0,6*6)*1,9*0,06 0,8892
-0,0258 -0,0258

165 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 0,03000 15,00 0,45 15,00 0,52
skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8*0,018-0,0024 0,03

166 762621120R00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 17,10000 50,00 855,00 15,00 983,25
dv křídla sklepních přepážek pro zpětnou mtz : 
mtz č. 08, v.č. D_08, vel. 60 x 190 cm : 0,6*1,9*15 17,1

167 762Rp14001 Úprava sklepních přepážek_zkrácení výšky sklepních přepážek a sklep. dv křídel (cca o 100 
mm), z celkové délky cca 70%

m     34,10000 50,00 1 705,00 15,00 1 960,75

vodorovně do 50 m

Stránka 46 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

dům č. 45 : ((1,45+1,15)*2+2,2+(4,2+6,6+1,1+3,05)*2)*0,7 26,11
dům č. 47 : (1,1+1,95+0,9*2+1,15*3+2,0+1,1)*0,7 7,98
0,01 0,01

168 762Rp44111 Montáž obložení atiky (říms), OSB desky,1vrst.,šroubováním m2 1,80000 110,00 198,00 15,00 227,70
skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8 1,8
Začátek provozního součtu
  3,0*0,3*2 1,8
Konec provozního součtu

169 605pc001 Sklepní přepážky_výměna požkozených částí cca do 30% m2    22,60000 300,00 6 780,00 15,00 7 797,00
mtz č. 08, v.č. D_08_stěny sklepních přepážek_stávající po úpravě : 
dům č. 45 : ((1,45+1,15)*2+2,2+(4,2+6,6+1,1+3,05)*2-0,6*9)*1,9*0,3 18,183
dům č. 47 : (1,1+1,95+0,9*2+1,15*3+2,0+1,1-0,6*6)*1,9*0,3 4,446
-0,029 -0,029

170 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 2,00000 200,00 400,00 15,00 460,00

skladba SK5, mtz č. 19, v.č. D_13, 14 : 1,8*1,1+0,02 2
171 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 346,12000 7,30 2 526,68 15,00 2 905,68

Díl: 764 Konstrukce klempířské 175 861,75 202 241,01
172 764Rp421204 K7_Oplechování říms, rš 250 mm,  ocel. FeZn poplast. plech tl. 0,8 mm, podrobnosti viz. tabulky 

výrobků
m 121,00000 350,00 42 350,00 15,00 48 702,50

odk. K7 : 110,0*1,1 121
173 764Rp421206 K8, K9_Oplechování říms, rš do 400 mm,  ocel. FeZn poplast. plech tl. 0,8 mm, podrobnosti viz. 

tabulky výrobků
m 116,60000 480,00 55 968,00 15,00 64 363,20

odk. K8 : 26,0*1,1 28,6
odk. K9 : 80,0*1,1 88

50 m vodorovně

Stránka 47 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

174 764Rp454291 K1_Montáž trub odpadních kruhových vč. kolen, odskoků, nových objímek, držáků a úpravy 
napojení, mtz stávajících svodů

m 73,60000 150,00 11 040,00 15,00 12 696,00

mtz č. 10, viz. v.č. 07, vč. kolen, odskoků : (11,35+10,95)*3*1,1+0,01 73,6
175 764Rp904010 K10_Plechová krytina z ocel. poplast. plechu tl. 0,8 mm, vč. lemování, okap. plechu, závětrné 

lišty, kompletní provedení, podrobnosti viz. tabulky výrobků
m2 4,20000 900,00 3 780,00 15,00 4 347,00

odk. 10K : 2,8*0,6*1,25*2 4,2
176 764Rp90803 K4, K5, K6_Oplechování parapetů, rš do 300 mm, ocel. FeZn poplast. plech tl. 0,8 mm, 

podrobnosti viz. tabulky výrobků
m 111,50000 420,00 46 830,00 15,00 53 854,50

odk. K4 : 0,95*10 9,5
odk. K5 : 1,25*63 78,75
odk. K6 : 1,55*15 23,25

177 764Rp90804 K2, K3_Oplechování parapetů, rš do 400 mm, ocel. FeZn poplast. plech tl. 0,8 mm, podrobnosti 
viz. tabulky výrobků

m 13,20000 500,00 6 600,00 15,00 7 590,00

odk. K2 : 0,7*16 11,2
odk. K3 : 1,0*2 2

178 764Rp90809 K11_Oplechování parapetů, rš 500 mm, ocel. FeZn poplast. plech tl. 0,8 mm, podrobnosti viz. 
tabulky výrobků

m 9,35000 625,00 5 843,75 15,00 6 720,31

odk. K11 : 8,5*1,1 9,35
179 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 725,00000 2,00 3 450,00 15,00 3 967,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 718 017,00 825 719,55
180 766601211RT1 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  
m 431,00000 150,00 64 650,00 15,00 74 347,50

odk. P1_verl. 65 x 45 cm : (0,65+0,45*2)*21 32,55
odk. P2_verl. 95 x 45 cm : (0,95+0,45*2)*3 5,55
odk. P3_verl. 70 x 50 cm : (0,7+0,5*2)*2 3,4

50 m vodorovně

Stránka 48 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odk. P4_verl. 70 x 55 cm : (0,7+0,55*2)*2 3,6
odk. P5_verl. 60 x 50 cm : (0,6+0,5*2) 1,6
odk. P6_verl. 80 x 50 cm : (0,8+0,5*2) 1,8
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8

181 766601229RT1 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 127,80000 150,00 19 170,00 15,00 22 045,50

odk. P1_verl. 65 x 45 cm : 0,65*21 13,65
odk. P2_verl. 95 x 45 cm : 0,95*3 2,85
odk. P3_verl. 70 x 50 cm : 0,7*2 1,4
odk. P4_verl. 70 x 55 cm : 0,7*2 1,4
odk. P5_verl. 60 x 50 cm : 0,6 0,6
odk. P6_verl. 80 x 50 cm : 0,8 0,8
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 0,9*10 9
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 1,2*61 73,2
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 1,5*15 22,5
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 1,2*2 2,4

182 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 42,00000 824,00 34 608,00 15,00 39 799,20
odk. P1_verl. 65 x 45 cm : 21 21
odk. P2_verl. 95 x 45 cm : 3 3
odk. P3_verl. 70 x 50 cm : 2 2
odk. P4_verl. 70 x 55 cm : 2 2

Stránka 49 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

odk. P5_verl. 60 x 50 cm : 1 1
odk. P6_verl. 80 x 50 cm : 1 1
odk. P7_verl. 90 x 120 cm : 10 10
odk. P10_verl. 120 x 60 cm : 2 2

183 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 61,00000 993,00 60 573,00 15,00 69 658,95
odk. P8_verl. 120 x 150 cm : 61 61

184 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 15,00000 1 140,00 17 100,00 15,00 19 665,00
odk. P9_verl. 150 x 220 cm : 15 15

185 611pc43001 P1_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 65 x 45 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    21,00000 1 600,00 33 600,00 15,00 38 640,00

186 611pc43002 P2_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 95 x 45 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    3,00000 1 800,00 5 400,00 15,00 6 210,00

187 611pc43003 P3_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 70 x 50 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    2,00000 1 600,00 3 200,00 15,00 3 680,00

188 611pc43004 P4_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 70 x 55 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    2,00000 1 700,00 3 400,00 15,00 3 910,00

189 611pc43005 P5_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 60 x 50 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    1,00000 1 600,00 1 600,00 15,00 1 840,00

190 611pc43006 P6_Okno plast. 5-ti komor.rozš.profil_bílé,1kř, vel. 80 x 50 cm_S, zaskl. 2sklo (vně sklo 
drátosklo), Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    1,00000 1 700,00 1 700,00 15,00 1 955,00

191 611pc43007 P7_Okno plastové, 5-ti komor. rozšířený profil_bílé,1kř, vel. 90 x 120 cm_OS, zaskl. 2sklo, 
Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    10,00000 2 600,00 26 000,00 15,00 29 900,00

192 611pc43008 P8_Okno plastové, 5-ti komor. rozšířený profil_bílé,2kř, vel. 120 x 150 cm_O+S, zaskl. 2sklo, 
Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    61,00000 4 700,00 286 700,00 15,00 329 705,00

193 611pc43009 P9_Okno plast. 5-ti komor. rozšířený prof._bílé,2kř, vel. 150 x 220 cm (fr. okno)_O+S, zaskl. 
2sklo, Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    15,00000 9 000,00 135 000,00 15,00 155 250,00

Stránka 50 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

194 611pc43010 P10_Okno plastové, 5-ti komor. rozšířený profil_bílé,1kř, vel. 120 x 60 cm_S, zaskl. 2sklo, 
Uw=1,1 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky

ks    2,00000 2 200,00 4 400,00 15,00 5 060,00

195 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 6 972,00000 3,00 20 916,00 15,00 24 053,40

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 73 440,00 84 456,00
196 767Rp111104 Z1_D+M_Vchodové 1kř dv s bočním plným dílem 115 x 210 cm, Al profil s přeruš. tepelným 

mostem, 2sklo bezpeč., Ud=1,1 W/m2K, dle popisu viz. tabulky
kus 2,00000 36 000,00 72 000,00 15,00 82 800,00

197 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 720,00000 2,00 1 440,00 15,00 1 656,00

Díl: 773 Podlahy teracové 7 630,07 8 774,58
198 773511260R00 Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 20 mm m2 2,55000 1 000,00 2 550,00 15,00 2 932,50

mtz č. 11, v.č. D_09, skladba SK4 : 2,55 2,55
Začátek provozního součtu
  úprava vstupu č. 45 : 2,0*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,425
  úprava vstupu č. 47 : 1,55*0,7+1,15*0,3-0,8*0,4 1,11
Konec provozního součtu

199 773519190R00 Podlahy z přírodního teraca příplatek k ceně
 za plochy do 5 m2 jednotlivě

m2 2,55000 100,00 255,00 15,00 293,25

200 773Rp57701 Z7a_D+M_Ukončující nerezový profil pro tl. vrstvy 20 mm, vel. 20 x 2,5 mm, kartáčová nerez, 
podrobnosti viz. tabulky výrobků

m 7,50000 500,00 3 750,00 15,00 4 312,50

201 773Rp57702 Z7b_D+M_Dilatační nerezový profil pro tl. vrstvy 20 mm, kartáčová nerez, podrobnosti viz. 
tabulky výrobků

m 2,50000 300,00 750,00 15,00 862,50

202 998773202R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m % 73,05000 4,45 325,07 15,00 373,83

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 24 216,70 27 849,21
203 782Rp Vyspravení kamenného obkladu soklu (břidlice) vč 3 násobné transparentní impregnace m2    106,30000 220,00 23 386,00 15,00 26 893,90

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 51 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
dle skladby SK6 : 106,3 106,3
Začátek provozního součtu
  v ploše_JZ fasáda : 38,95*1,2 46,74
  v ploše_SV fasáda : (38,95+1,45*2*4-1,15*2)*0,8 38,6
  v ploše štítů : 11,65*(1,2+0,8)/2*2 23,3
  odpočet otvorů, přípočet ostění : 
  odk. P1_verl. 65 x 45 cm : -0,65*0,45*21 -6,1425
  odk. P2_verl. 95 x 45 cm : -0,95*0,45*3 -1,2825
  odk. P3_verl. 70 x 50 cm : -0,7*0,5*2 -0,7
  odk. P4_verl. 70 x 55 cm : -0,7*0,55*2 -0,77
  odk. P5_verl. 60 x 50 cm : -0,6*0,5 -0,3
  odk. P6_verl. 80 x 50 cm : -0,8*0,5 -0,4
  odk. P1_verl. 65 x 45 cm : (0,65+0,45*2)*0,15*21 4,8825
  odk. P2_verl. 95 x 45 cm : (0,95+0,45*2)*0,15*3 0,8325
  odk. P3_verl. 70 x 50 cm : (0,7+0,5*2)*0,15*2 0,51
  odk. P4_verl. 70 x 55 cm : (0,7+0,55*2)*0,15*2 0,54
  odk. P5_verl. 60 x 50 cm : (0,6+0,5*2)*0,15 0,24
  odk. P6_verl. 80 x 50 cm : (0,8+0,5*2)*0,15 0,27
Konec provozního součtu

204 998782202R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m % 234,00000 3,55 830,70 15,00 955,31

Díl: 783 Nátěry 58 804,70 67 625,41
205 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 60,00000 25,00 1 500,00 15,00 1 725,00

stávající žlaby a svody : 56,4 56,4

50 m vodorovně

Stránka 52 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

Začátek provozního součtu
  stávající žlaby : 39,45*0,33*2 26,037
  stávající svody : (11,35+10,95)*0,4*3*1,1 29,436
  žlabové kotlíky : 0,15*6 0,9
Konec provozního součtu
skříně HUP, EL : 3,6 3,6
Začátek provozního součtu
  HUP_vel. 50 x 70 cm : 0,5*0,7*3*2 2,1
  EL_vel. 40 x 60 cm : 0,4*0,6*3*2 1,44
Konec provozního součtu

206 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3,60000 190,00 684,00 15,00 786,60
skříně HUP, EL : 3,6 3,6
Začátek provozního součtu
  HUP_vel. 50 x 70 cm : 0,5*0,7*3*2 2,1
  EL_vel. 40 x 60 cm : 0,4*0,6*3*2 1,44
Konec provozního součtu

207 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3,60000 52,00 187,20 15,00 215,28
skříně HUP, EL : 3,6 3,6

208 783522900RT1 Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem m2 56,40000 180,00 10 152,00 15,00 11 674,80
stávající žlaby a svody : 56,4 56,4
Začátek provozního součtu
  stávající žlaby : 39,45*0,33*2 26,037
  stávající svody : (11,35+10,95)*0,4*3*1,1 29,436
  žlabové kotlíky : 0,15*6 0,9
Konec provozního součtu

Stránka 53 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

209 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 60,00000 18,00 1 080,00 15,00 1 242,00
skříně HUP, EL : 3,6 3,6
stávající žlaby a svody : 56,4 56,4

210 783Rp00001 Povrchová úprava - žárové pozinkování kg 640,90000 35,00 22 431,50 15,00 25 796,23
dle odk. Z2 : 5,3*2 10,6
dle odk. Z3 : 42,02*15 630,3

211 783Rp89301 Sanační nátěr stěn, bílý m2 113,85000 200,00 22 770,00 15,00 26 185,50
viz. TZ_Skladby zateplení/skladby konstrukcí : 
skladba SK3_mtz č. 07_viz. v.č. D_08, 13 : 
stěny 1.PP_rozsah dle PD : 
Opavská 45 : (1,5*2+7,8*2+2,2*2+0,75*2*3)*2,0 55
odpočet otvorů : -0,65*0,45*8 -2,34
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*8 9,6
Začátek provozního součtu
  0,65*(0,5+0,2+0,35)+0,45*0,2*2+(0,45+0,65)*0,3/2*2 1,1925
Konec provozního součtu
Opavská 47 : (1,5*2+5,4+5,45+2,2*2+0,8*2*3)*2,0 46,1
odpočet otvorů : -(0,65*4+0,6*2)*0,45 -1,71
přípočet ostění/nadpraží/parapetu : 1,2*6 7,2

Díl: 784 Malby 25 200,00 28 980,00
212 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 420,00000 15,00 6 300,00 15,00 7 245,00

pás v š= 1,0 m, v místě výměny výplní otvorů : 420,0*1,0 420
213 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 420,00000 45,00 18 900,00 15,00 21 735,00

pás v š= 1,0 m, v místě výměny výplní otvorů : 420,0*1,0 420
Začátek provozního součtu

Stránka 54 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

  mtz č. 14_dle det. D3, v.č. D_17, list č.3 : 
  odk. P7_verl. 90 x 120 cm : (0,9+1,2*2)*10 33
  odk. P8_verl. 120 x 150 cm : (1,2+1,5*2)*61 256,2
  odk. P9_verl. 150 x 220 cm : (1,5+2,2*2)*15 88,5
  odk. P10_verl. 120 x 60 cm : (1,2+0,6*2)*2 4,8
  odk. Z1_vel. 115 x 210 cm : (1,15+2,1*2)*2 10,7
  přípočet ostění_sklepní okna : 
  odk. P1_verl. 65 x 45 cm : (0,65+0,45*2)*(21-14) 10,85
  odk. P2_verl. 95 x 45 cm : (0,95+0,45*2)*3 5,55
  odk. P3_verl. 70 x 50 cm : (0,7+0,5*2)*2 3,4
  odk. P4_verl. 70 x 55 cm : (0,7+0,55*2)*2 3,6
  odk. P5_verl. 60 x 50 cm : (0,6+0,5*2) 1,6
  odk. P6_verl. 80 x 50 cm : (0,8+0,5*2) 1,8
Konec provozního součtu

Díl: M21 Elektromontáže 21 860,00 25 139,00
214 210220101RT4 Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 

mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry, včetně materiálu - drát Pz D 8 mm a podpěry vedení na 
ploché střechy PV 21-b 

m 50,00000 120,00 6 000,00 15,00 6 900,00

215 210220301RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 
připojovací SO okapových žlabů

kus 4,00000 100,00 400,00 15,00 460,00

216 210220301RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 
spojovací SS pro lano

kus 12,00000 120,00 1 440,00 15,00 1 656,00

217 210220301RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 
zkušební SZ pro lano

kus 4,00000 600,00 2 400,00 15,00 2 760,00

218 210220372RT1 Vedení uzemňovací ochranný úhelník nebo trubka,  , s držáky do zdiva, včetně materiálu kus 4,00000 50,00 200,00 15,00 230,00

Stránka 55 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

219 210220401RT1 Vedení uzemňovací označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty, včetně materiálu kus 4,00000 200,00 800,00 15,00 920,00

220 210Rp22010 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm + PV01 m 6,00000 220,00 1 320,00 15,00 1 518,00

221 900Rp101 HZS_Přeložení stáv. svítidel vč. prodloužení vývodu hod   25,00000 300,00 7 500,00 15,00 8 625,00
222 900Rp102 HZS_Dmtz stávajícího hromosvodu hod   4,00000 250,00 1 000,00 15,00 1 150,00
223 905Rp103 HZS_Revize hromosvodu hod   2,00000 300,00 600,00 15,00 690,00
224 120R03 Přesun_hromosvod Kč 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
225 141R03 Přirážka za podružný materiál  M 21 hromosvod Kč 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
226 142R03 Přirážka za prořez_hromosvod Kč 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
227 905 Kompletační činnost Kč 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 205 354,19 236 157,32
228 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 74,20000 250,00 18 550,00 15,00 21 332,50

111,3/3*2 74,2
229 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží t 37,10000 100,00 3 710,00 15,00 4 266,50

111,3/3 37,1
230 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 111,30346 100,00 11 130,35 15,00 12 799,90
231 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 111,30346 200,00 22 260,69 15,00 25 599,79
232 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 001,73113 15,00 15 025,97 15,00 17 279,87
233 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 111,30346 1 200,00 133 564,15 15,00 153 598,77
234 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 111,30346 10,00 1 113,03 15,00 1 279,98

Celkem 4 999 140,92

803.55 domy izolované mimo bodových
JKSO:

Stránka 56 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Arch.- stavební řešení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
ostatní stavební akce

Stránka 57 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 58 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 59 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 60 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

RTS 17/ II RTS 17/ I
800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 61 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 62 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 63 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 64 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 65 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 66 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 67 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 68 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 69 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 70 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 71 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 72 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 73 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 74 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 75 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 76 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 77 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 78 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 79 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Stránka 80 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 81 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 82 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 83 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 84 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní RTS 17/ I

Stránka 85 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 86 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 87 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 88 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 89 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 90 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 91 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 92 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Stránka 93 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Stránka 94 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní RTS 17/ I

801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 95 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 96 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 97 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I
800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 98 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Stránka 99 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní Indiv

SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Stránka 100 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

Vlastní RTS 17/ I

800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 101 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 102 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Stránka 103 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Stránka 104 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-782 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 105 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 106 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní RTS 17/ I

800-784 RTS 17/ II RTS 17/ I

800-784 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 107 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 108 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

M21 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní RTS 17/ I
Vlastní RTS 17/ I
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

RTS 17/ II RTS 17/ I
801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
801-3 RTS 17/ II Indiv

RTS 17/ II RTS 17/ I

Stránka 109 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 110 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 500,00 1 725,00
1 900Rp101 Hzs - Revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00

Díl: 01 ELEKTROINSTALACE 4 855,00 5 583,25
2 21001 Svítidlo LED 950lm,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 300,00 300,00 15,00 345,00
3 21002 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 25,00 25,00 15,00 28,75
4 21003 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 1,00000 25,00 25,00 15,00 28,75
5 21004 Demontáž stávajících svítidel kpl 1,00000 200,00 200,00 15,00 230,00
6 21005 Svorka WAGO ks 3,00000 20,00 60,00 15,00 69,00
7 21pc001 Svítidlo LED 950lm,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 4 010,00 4 010,00 15,00 4 611,50
8 21pc002 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 28,00 28,00 15,00 32,20
9 21pc003 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 1,00000 18,00 18,00 15,00 20,70

10 21pc004 Svorka WAGO ks 3,00000 11,00 33,00 15,00 37,95
11 21007 Přesun + 2% kpl 1,00000 6,00 6,00 15,00 6,90

1 1
12 21008 Prořez + 2% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

1 1
13 21009 Podr.materiál + 2% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
14 21006 Kompletační činnost + 1,5% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

Díl: 02 ROZVODNICE 2 910,00 3 346,50
15 21010 Montáž jističe+prostorová úprava kpl 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00
16 21011 Síťový napáječ AC10 12V stř. vč.montáže ks 1,00000 700,00 700,00 15,00 805,00
17 21012 Jistič B 10/1 vč.montáže ks 1,00000 240,00 240,00 15,00 276,00
18 21013 Jistič B 16/1 ks 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00
19 21014 Skříň plastová nástěnná 12TE, vč. přísluš. a mont. ks 1,00000 1 050,00 1 050,00 15,00 1 207,50
20 21016 Přesun + 1% kpl 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 782/45

Stránka 111 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 782/45

1 1
21 21017 Podr.materiál + 1% kpl 1,00000 20,00 20,00 15,00 23,00
22 21015 Kompletační činnost + 4,5% kpl 1,00000 20,00 20,00 15,00 23,00

Díl: 03 DT 73 969,00 85 064,35
23 21018 Kabel JYTY 2x1 m 20,00000 25,00 500,00 15,00 575,00
24 21019 Kabel JYSTY 2x2 m 120,00000 25,00 3 000,00 15,00 3 450,00
25 21020 Trasování-drážka,uložení,zahlazení,hrubý úklid m 114,00000 150,00 17 100,00 15,00 19 665,00
26 21021 Ochranná trubka z PE m 130,00000 25,00 3 250,00 15,00 3 737,50
27 21022 Krabice odbočná KO vč.víčka ks 4,00000 40,00 160,00 15,00 184,00
28 21023 Domácí telefon LM8/3+RV ks 11,00000 640,00 7 040,00 15,00 8 096,00
29 21024 Elektrický zámek EZ ks 1,00000 190,00 190,00 15,00 218,50
30 21025 Digitální tablo CDN-17N-BS vč.klíčenek kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 15,00 5 750,00
31 21026 Čtečka čipů ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 15,00 1 265,00
32 21027 Demontáž stávajícího systému 10% kpl 1,00000 3 250,00 3 250,00 15,00 3 737,50
33 21028 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 11,00000 40,00 440,00 15,00 506,00
34 21029 Krabice přístrojová KP ks 11,00000 32,00 352,00 15,00 404,80
35 21pc018 Kabel JYTY 2x1 m 20,00000 31,00 620,00 15,00 713,00
36 21pc019 Kabel JYSTY 2x2 m 120,00000 35,00 4 200,00 15,00 4 830,00
37 21pc020 Ochranná trubka z PE m 130,00000 40,00 5 200,00 15,00 5 980,00
38 21pc021 Krabice odbočná KO vč.víčka ks 4,00000 48,00 192,00 15,00 220,80
39 21pc022 Domácí telefon LM8/3+RV ks 11,00000 620,00 6 820,00 15,00 7 843,00
40 21pc023 Elektrický zámek EZ,symetrický,8/12V AC/DC ks 1,00000 910,00 910,00 15,00 1 046,50
41 21pc024 Digitální tablo CDN-17N-BS + krabice + stříška kpl 1,00000 8 520,00 8 520,00 15,00 9 798,00
42 21pc025 Klíčenka plastová + el.klíč - 2ks na byt kpl 22,00000 100,00 2 200,00 15,00 2 530,00
43 21pc026 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 11,00000 130,00 1 430,00 15,00 1 644,50

Stránka 112 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 782/45

44 21pc027 Krabice přístrojová KP ks 11,00000 25,00 275,00 15,00 316,25
45 21pc028 Čtečka čipů ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 15,00 1 265,00
46 21031 Přesun + 1% kpl 1,00000 270,00 270,00 15,00 310,50

1 1
47 21032 Prořez + 1% kpl 1,00000 250,00 250,00 15,00 287,50

1 1
48 21033 Podr.materiál + 1% kpl 1,00000 250,00 250,00 15,00 287,50
49 21030 Kompletační činnost + 3,5% kpl 1,00000 350,00 350,00 15,00 402,50

Celkem 83 234,00

803.55 domy izolované mimo bodových
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 113 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 114 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 115 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 116 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 500,00 1 725,00
1 900Rp101 Hzs - Revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00

Díl: 01 ELEKTROINSTALACE 4 855,00 5 583,25
2 21001 Svítidlo LED 950lm,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 300,00 300,00 15,00 345,00
3 21002 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 25,00 25,00 15,00 28,75
4 21003 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 1,00000 25,00 25,00 15,00 28,75
5 21004 Demontáž stávajících svítidel kpl 1,00000 200,00 200,00 15,00 230,00
6 21005 Svorka WAGO ks 3,00000 20,00 60,00 15,00 69,00
7 21pc001 Svítidlo LED 950lm,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 4 010,00 4 010,00 15,00 4 611,50
8 21pc002 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 28,00 28,00 15,00 32,20
9 21pc003 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 1,00000 18,00 18,00 15,00 20,70

10 21pc004 Svorka WAGO ks 3,00000 11,00 33,00 15,00 37,95
11 21007 Přesun + 2% kpl 1,00000 6,00 6,00 15,00 6,90
12 21008 Prořez + 2% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
13 21009 Podr.materiál + 2% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50
14 21006 Kompletační činnost + 1,5% kpl 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

Díl: 02 ROZVODNICE 2 910,00 3 346,50
15 21010 Montáž jističe+prostorová úprava kpl 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00
16 21011 Síťový napáječ AC10 12V stř. vč.montáže ks 1,00000 700,00 700,00 15,00 805,00
17 21012 Jistič B 10/1 vč.montáže ks 1,00000 240,00 240,00 15,00 276,00
18 21013 Jistič B 16/1 ks 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00
19 21014 Skříň plastová nástěnná 12TE, vč. přísluš. a mont. ks 1,00000 1 050,00 1 050,00 15,00 1 207,50
20 21016 Přesun + 1% kpl 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00
21 21017 Podr.materiál + 1% kpl 1,00000 20,00 20,00 15,00 23,00
22 21015 Kompletační činnost + 4,5% kpl 1,00000 20,00 20,00 15,00 23,00

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 783/47

Stránka 117 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 783/47

Díl: 03 DT 64 108,00 73 724,20
23 21018 Kabel JYTY 2x1 m 24,00000 25,00 600,00 15,00 690,00
24 21019 Kabel JYSTY 2x2 m 100,00000 25,00 2 500,00 15,00 2 875,00
25 21020 Trasování-drážka,uložení,zahlazení,hrubý úklid m 98,00000 150,00 14 700,00 15,00 16 905,00
26 21021 Ochranná trubka z PE m 110,00000 25,00 2 750,00 15,00 3 162,50
27 21022 Krabice odbočná KO vč.víčka ks 4,00000 40,00 160,00 15,00 184,00
28 21023 Domácí telefon LM8/3+RV ks 8,00000 640,00 5 120,00 15,00 5 888,00
29 21024 Elektrický zámek EZ ks 1,00000 190,00 190,00 15,00 218,50
30 21025 Digitální tablo CDN-17N-BS vč.klíčenek kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 15,00 5 750,00
31 21026 Čtečka čipů ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 15,00 1 265,00
32 21027 Demontáž stávajícího systému 10% kpl 1,00000 3 250,00 3 250,00 15,00 3 737,50
33 21028 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 8,00000 40,00 320,00 15,00 368,00
34 21029 Krabice přístrojová KP ks 8,00000 32,00 256,00 15,00 294,40
35 21pc018 Kabel JYTY 2x1 m 20,00000 31,00 620,00 15,00 713,00
36 21pc019 Kabel JYSTY 2x2 m 100,00000 35,00 3 500,00 15,00 4 025,00
37 21pc020 Ochranná trubka z PE m 110,00000 40,00 4 400,00 15,00 5 060,00
38 21pc021 Krabice odbočná KO vč.víčka ks 4,00000 48,00 192,00 15,00 220,80
39 21pc022 Domácí telefon LM8/3+RV ks 8,00000 620,00 4 960,00 15,00 5 704,00
40 21pc023 Elektrický zámek EZ,symetrický,8/12V AC/DC ks 1,00000 910,00 910,00 15,00 1 046,50
41 21pc024 Digitální tablo CDN-17N-BS + krabice + stříška kpl 1,00000 8 520,00 8 520,00 15,00 9 798,00
42 21pc025 Klíčenka plastová + el.klíč - 2ks na byt kpl 16,00000 100,00 1 600,00 15,00 1 840,00
43 21pc026 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 8,00000 130,00 1 040,00 15,00 1 196,00
44 21pc027 Krabice přístrojová KP ks 8,00000 25,00 200,00 15,00 230,00
45 21pc028 Čtečka čipů ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 15,00 1 265,00
46 21031 Přesun + 1% kpl 1,00000 270,00 270,00 15,00 310,50

Stránka 118 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 02b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Elektroinstalace_dům č.p. 783/47

47 21032 Prořez + 1% kpl 1,00000 250,00 250,00 15,00 287,50
48 21033 Podr.materiál + 1% kpl 1,00000 250,00 250,00 15,00 287,50
49 21030 Kompletační činnost + 3,5% kpl 1,00000 350,00 350,00 15,00 402,50

Celkem 73 373,00

803.55 domy izolované mimo bodových
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 119 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 120 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 121 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Vlastní Indiv
Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 122 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 039/17

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: VN Vedlejší náklady 90 000,00 108 900,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00 21,00 108 900,00

Díl: ON Ostatní náklady 12 000,00 14 520,00
2 004Rp111 Ostatní náklady - výtažné zkoužky Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00
3 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00
4 005Rp28101 Propagace - plakát vel formátu A3 na fólii Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00

Celkem 102 000,00

803.55 domy izolované mimo bodových
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace byt. domu OPAVSKÁ 782 - 783, Rýmařov

Bytový dům

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 123 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

RTS 17/ II Indiv

Vlastní Indiv
RTS 17/ II Indiv
Vlastní Indiv

Stránka 124 z 124Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	ASŘ
	Elektro 782
	Elektro 783
	VRN

